PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS -TO

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2023

PROCESSO Nº 1278/2022

O  MUNICÍPIO  DE  ITAPORÃ  DO  TOCANTINS,  Pessoa  jurídica  de  direito  público  interno,  CNPJ:
02.739.753/001-49, torna pública adjudicação e homologação do resultado do PREGÃO PRESENCIAL - SRP- Nº
01/2023  OBJETO:  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇO  DE  LOCAÇÃO  DE  VEÍCULOS  PARA  ATENDER  AS
NECESSIDADES DO GABINETE DO PREFEITO. Onde sagrou-se vencedoras dos itens abaixo relacionados,
pessoa jurídica/Física. ITEM - 01 A Sr.ª MARIA DE JESUS C. CARVALHO CNPJ: 09.632.991/0001-08, com o valor
total de: R$ 109.200,00 (cento e nove mil e duzentos reais). ITEM - 02 O S.r LUIZ CUSTÓDIO PEREIRA CPF:
854.541.841-87, com o valor total: R$: 45.720,00(quarenta e cinco mil e setecentos e vinte reais). ITEM - 03 O
S.r.  JOSE ODAIR SILVA CPF:  912.780.401-10 com o  valor  total  de  R$:  45.600,00(quarenta  e  cinco  mil  e
seiscentos reais).

Itaporã do Tocantins -TO 27 de março de 2023.

PUBLIQUE-SE

JOSÉ REZENDE SILVA

CPF: 451.409.521-49

PREFEITO MUNICIPAL